
UCHWAŁA NR XXX/172/2017
RADY POWIATU W OLECKU

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawie pozbawienia drogi nr 1947N Markowskie-Wieliczki kategorii drogi powiatowej.

Na podstawie art. 12 pkt.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2016r., poz. 814, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r., poz. 730, poz. 935), art. 10 ust.1-3 w związku z art. 6a ust.2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z  2016, poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948, poz. 2255; 
z 2017 r., poz. 191), po zasięgnięciu opinii Wójta Gminy Wieliczki i zarządów sąsiednich powiatów, 
w porozumieniu z Zarządem Województwa Warmińsko – Mazurskiego, Rada Powiatu
w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 1947N Markowskie - Wieliczki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olecku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Wacław Sapieha

Id: 30B99ABA-2356-438A-BC59-307F909BB673. Podpisany Strona 1




